臺灣臺南地方法院檢察署
檢察(事務)官準時開庭及開庭態度調查統計分析表  
103年6月1日至103年6月30日
	準時開庭
	開庭總件數(Ａ)
	第一件案件未能準時開庭件數(Ｂ)
	第一件案件未能準時開庭百分比(Ｂ/Ａ)
	第二件至最後一件開庭時間遲延1小時以上者之件數(Ｃ)
	第二件至最後一件開庭時間遲延1小時以上者之百分比(Ｃ/Ａ)

	
	2175
	0
	0%
	0
	0%

	備註
	-
	-
	-
	本署第二件至最後一件開庭時間遲延1小時以上者共5件，因當事人自行攜帶證人到庭、案情繁雜等因素而延遲開庭，均屬有正當理由故不列入統計件數。
	-

	開庭態度
	問卷發送總案件數(Ａ)
	問卷調查結果回收件數(問卷回收達成率以總案件數2％以上)(Ｂ)
	問卷調查結果回收比率(Ｂ/Ａ)
	抽查問案態度之件數
	問卷調查及抽查問案態度不佳之件數


	
	110
	40
	36%
	21
	0


※以上無正當理由延遲開庭及開庭態度不佳之股別，均已要求改善並定期於檢察(事務)官會議中宣導督促。


